
1: 50

Č. VÝKRESU:PŘÍLOHA,NÁZEV VÝKRESU:STUPEŇ:

KONTROLOVAL

VYPRACOVAL

ING. OTAKAR
KOUDELKA,CSc.

ING. VLADAN
HENEK

DIGITÁLNÍ
ZPRACOVÁNÍ

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT

VEDOUCÍ
PROJEKTANT

ZÁST. INVEST.

OBJEDNATEL

MÍSTO STAVBY

DATUM: ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO: MĚŘÍTKO:

PARÉ:

RODINNÝ DŮM
SRUB. CHARAKTERU
OLEŠNÁ U BLANSKA
parc.č. 278/5

NÁZEV DÍLA:

/0809.2008

M.: A1PTENÍ - STÁDLISKO

Ing. SILVIE HYNŠTOVÁ, Mgr. MARTIN LŮDL

G. DOKUMENTACE OBJEKTU SO 01

  KONSTRUKCE SRUBU
  ŘEZY

ING. OTAKAR
KOUDELKA,CSc.

ING. VLADAN
HENEK

DÚŘ+DSP

ARCHICAD 12 (PLN,PDF)

S

*

Pračka

myčka

300
200

200

10
0

2 
40

0
10

0

35
0

85
0

2 
10

0
1 

97
5

20
0

2 
25

0
17

5
2 

45
0

15
0

50
90

0
1 

30
0

50
2 

62
5

62
5

20
0

2 
42

5
77

5
1 

67
5

2 
30

0
17

5
47

5
1 

22
5

75
0

20
0

2 
77

5
50

12
5

15
0

50
90

0
1 

30
0

32
5

2 
35

0

20
0

50
2 

15
0

87
5

15
0

90
0

75
0

15
0

50
65

0
1 

55
0

37
5

95
0

1 
35

0

20
0

2 
77

5
27

5
15

0

15
0

85
0

20
0

2 
82

5
12

5

15
0

2 
47

5
10

0
2 

35
0

15
0

50
2 

25
0

97
5

90
0

75
0

62
5

2 
47

5
15

0
95

0
1 

35
0

20
0

2 
25

0
17

5
35

0

15
0

50
90

0
1 

30
0

20
0

2 
40

0
15

0

15
0

85
0

1 
77

5
2 

30
0

20
0

50
2 

15
0

40
0

62
5

90
0

75
0

50
50

2 
02

0
35

5
17

5
2 

27
5

15
0

50
2 

25
0

97
5

1 
65

0
62

5

20
0

50
2 

02
0

1 
15

5

50
2 

15
0

1 
02

5

15
0

2 
47

5
80

0
90

0
75

0

20
0

2 
57

5
2 

30
0

20
0

90
0

1 
30

0
37

5
37

5

15
0

50
90

0
1 

30
0

32
5

2 
47

5

15
0

50
90

0
1 

30
0

22
5

10
0

20
0

90
0

1 
30

0
37

5
37

5

-0,350

+0,850

+2,950

+4,925

±0,000

+0,050

+2,300

+3,300

+4,175

-0,150

+2,475

+5,550

-0,150

+0,050

+0,950

+2,250

+3,250

+4,925

±0,000

+2,300

+2,950

+3,300

+4,175

+4,925

+0,050

+3,000

-0,150

±0,000

+0,950

+2,250

+2,575

+4,925

+0,100

+0,700

+2,250

+3,275

+4,175

-0,150

+0,050

+2,625

+3,125

+3,575

-0,150

+0,850

+3,100

+3,250

-0,150

+0,850

+2,625

+4,925

±0,000

+0,050

+2,650

+3,275

+4,175

-0,150

+0,100

+2,300

+2,475

+4,925

+5,550

+0,050

+2,250

+2,475

+3,275

+4,175

+4,925

±0,000

+2,875

+3,000

-0,150

+2,300

+2,575

+3,275

+4,175

+4,925

+5,550

±0,000

+2,475

+2,625

+3,575

-0,150

+0,050

+0,950

+2,300

±0,000

+2,450

+2,600

±0,000

+2,625

+3,000

-0,150

+0,050

+0,950

+2,575

-0,150

±0,000

+0,950

+2,475

+0,050

+2,625

+3,000

POZ1

G.
02-7

0,000 = 201,85 m.n.m.

ŘEZ B1

ŘEZ B

ŘEZ B2

(rů
zn

á 
dl

e 
po

čt
u 

kl
ád

)

UMÍSTĚNÍ ŘEZŮ UPOZORNĚNÍ
- VÝKRESY S NÁZVEM "KONSTRUKCE SRUBU" JSOU URČENÉ PRO REALIZAČNÍ DOKUMENTACI SRUBOVÉ
  ČÁSTI OBJEKTU SO 01A DOPLŇUJÍ DOKUMENTACI NA SLOUČENÉ ÚZEMNÍ A STAVEBÍ POVOLENÍ
- PROJEKT PŘEDSTAVUJE ROVNOMĚRNOST PRVKŮ (IDEÁLNÍ STAV). VZHLEDEM K MATERIÁLOVÝM
  SPECIFIKŮM MŮŽE DOJÍT K DROBNÝM ZMĚNÁM,A TO PRÁVĚ Z DŮVODU REÁLNÝCH ROZMĚRŮ
  JEDNOTLIVÝCH DŘEVĚNÝCH PRVKŮ
- PROJEKT PŘEDSTAVUJE VZHLED A ROZMĚRY OBJEKTU PŘED POČÁTKEM SEDÁNÍ SRUBOVINY
  (TJ. V OKAMŽIKU MONTÁŽE SRUBU), KE KTERÉMU DOJDE Z DŮVODU SESYCHÁNÍ DŘEVĚNÝCH PRVKŮ.
- DALŠÍ POTŘEBNÉ INFORMACE - VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA OBJEKTU SO 01

- POZ:   PŘESAHY KLÁD "PŘEVÁZKA" NABÍZÍ DVĚ VARIANTY ŘEŠENÍ, KONKRÉTNÍ VARIANTA SE UPŘESNÍ
 DLE POŽADAVKŮ INVESTORA V DALŠÍ FÁZI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE (VÝROBNÍ PROJEKT)

ŘEZ A2

ŘEZ A3

A2

A3

B
2 B B
1


